KTMB 183 | Mehrbereich-Kabeltullen fur KEL 183

far Leitungsdurchmesser 34 - 75 mm / IP54 / UL Type 12

Die Tulleneinsatze der Baureihe KTMB 183 kommen bei der EinfUhrung von
Leitungen bis zu 75 mm zum Einsatz. Hierzu passen die Kabeleinfihrungsrahmen
KEL 183.

Diese Mehrbereichstiillen sind nicht geteilt und haben eine vordefinierte Offnung,
durch die das Kabel hindurch geschoben werden muss.

Die Blindtulle KTMB-O ist komplett geschlossen, kann jedoch nach dem
Ausschneiden der Membran (Kabeldurchmesser abzlglich 10 mm) auch als
Mehrbereichstiille fir Leitungen bis max. 55 mm verwendet werden.
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Technische Daten Vorteile
. Kabeleinfiihrung von Leitungen bis 75 mm im Durchmesser
Schutzart IP (EN 60529) IP54
. Schrages Einfahren von unflexiblen Leitungen mdglich
UL Type (UL 50E) UL Type 12
Material Elastomer
Brandklasse UL94-V0, selbstverléschend
Temperaturbereich -40 C° bis 100 C°
Eigenschaften halogenfrei, silikonfrei
Produktvarianten & GroRRen
KTMB-0 Artikelnummer 41410 Aufbauhdhe 2mm
EAN 4251269307133 Blindtille 1
Verpackungseinheit 1
Farbe grau (ahnlich RAL 7035)
Lange 91 mm
Breite 86 mm
Hoéhe 19 mm
1P54 uUL12
KTMB-P Artikelnummer 41415 Hoéhe 19 mm
EAN 4251269307140 Aufbauhohe 2 mm
Verpackungseinheit 1 Leitungstyp Rundleitung
FGr max. Anzahl Leitungen 1 Klemmbereich 1x34-44 mm
Q Farbe grau (ahnlich RAL 7035)
Lange 91 mm
Breite 86 mm
1P54 uL12



https://www.icotek.com/de/produkte/kabeleinfuehrung/kel-183
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41420

4251269307157

1

1

grau (ahnlich RAL 7035)
91 mm

86 mm

41425

4251269307164

1

1

grau (ahnlich RAL 7035)
91 mm

86 mm

41430

4251269307171

1

1

grau (dahnlich RAL 7035)
91 mm

86 mm

Hohe
Aufbauhdhe
Klemmbereich

Hoéhe
Aufbauhohe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hoéhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

19 mm
2 mm
1x44 - 54 mm

19 mm

2 mm
Rundleitung
1x 54 -64 mm

19 mm

2 mm
Rundleitung
1x64-75mm

icolek

smart cable management



